、

主旨 公告發還本署 114 年度檢管字第 521 ， 嫵案件麴，才9‧青甲物 舌
《？謝虞 開 I t 事澹斥亥韉J÷ 第 4 T h 第 1 工百 。
. r 、 呻‘刁 、 ’ ‧ 4 - 一‘ ！ 一 ．一’ ‘ 〞’ ' l . 』- ． 、‘ , - I . ' ” 皿 ‘、 吧’〞 唱d犢．亂 i d . 〕 ． ' , " ,，∼ ‘一∥． 7

罷鼕1艾 n 亡七

品應受發還人所在 刁邐鞲； Ij._ -惑
發還 ， 特此公告招頜 。

臺灣高雄地方檢察署 公告

發文 日 期 ：

發文字號 ： 雄檢冠總（11 4 檢管 521 ） 字第 4647 號

附件 ： 如文

114.. 8 . 14

？學凝率妻于；羅曩韆神羈黍不 〔 ←
,
'

｝
∼

．

“
】

抑

、
，

匕
日

公告事項

一 、 下 列扣押物

l 以 ； ↓1. ; i ∼二一 ；
h 厂 i

編號 物品名稱 數量 重量 具領人 　孬 ‘｝島：蘇 熙爨‘轟 ．
1 其他一般物品

（行動電源）

2 個 曾韋霖 高崦．璽必勺產里 且釜遞慫獵
催領

2 其他一般物品

（耳機 ）

1 個 曾韋霖 高雄市大社區 11 4 . 6 . 18

催頜

3 其他一般物品

（ 充電線）

1 條 曾韋霖 高雄市大社區 114 . 6 . 18

催頜

4 其他一般物品

（黑色 IPONEl 1
智 慧型手機）

1 支 曾韋霖 高雄市大社區 114 . 6 . 18

催頜

.!c＼蓑；娑曇班
一 。二。 f 羚 （。 C 衍二二二二托

訕 → → ． - ‘ 丰

二 、 自 公告之 日 起二年內 ， 得檢具聲請書及相關證明文件向本

署提出聲請 ； 如委任他人代頜 ， 應提出委任狀並經承辦檢

察官核章後再至贓物庫領取（攜 帶國民身分證或其他身分

證明文件及印章）。

三 、 贓物庫地址 ： 高雄市左營區重政路 79 號 ， 電話

(07 )3459809

四 、 逾期無人聲請發還 ， 其物歸屬國庫或廢棄 。